
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Mateřská škola Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace
Sídlo: Antonina Sochora 2937, Most 43401
zastoupený: Miroslavou Samkovou, ředitelkou
lČ:49872214
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

a

4soft, s.r.o.
SIdlo: Krkonošská 625, Tanvald, Šumburk nad Desnou, 46841
Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Michalem Kubinem, jednatelem

Mgr. Dušanem Šmidem, jednatelem
Zastoupený ve věcech technických: Mgr. Dušanem Šmídem
lČ: 28703324
DlČ:CZ28703324
(dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 8. 2017 objednávku č. OB 48/17, jejímž předmětem bylo
realizace multifunkčního dětského hřiště u budovy mateřské školy o rozměrech 9 x 13 m
- viz přiložená objednávka č. OB 48/17.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv,
sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen

1/2



textem původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přäohu této smlouvy. Lhůty
se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počÍtaji se od uplynuti 31 dnů od data
jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Mostě dn, 'M q Z,:' '15'
V Tanvaldu, dne 11. 9. 2019

obj dnatel dodavatel
Mgr. Dušan Šmíd, jednatel

Příloha č. 1 - Objednávka č. OB 48/17 ze dne 29. 8. 2017

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.

2/2



Mateřská Škola, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace

Dodavatel:
4soft, s.r.o.
Krkonošská 625
468 41 Tanvald
IČO: 28703324
Bankovní spojení: 43-4960250267/0100

Objednávka č. OB 48/17

Objednáváme u Vás stavební práce v následující specifikaci:

Specifikace:
Předmětem plněni veřejné zakázky je realizace multifukčního dětského hřiště u budovy mateřské školky
Cp. 2937 v ulici Antonína Sochora v Mostě o rozměrech 9 x 13 m (117 m2), kde budou osazeny nové
betonové obrubníky, provedena štěrková podkladní vrstva, na níž bude položen litý polyuretanový
povrch o celkové tloušt'ce 35 mm.

Bezpečnostní povrch bude litý na místě a pokládán ve dvou vrstvách:
· základní tlumící vrstva z SBR granulátu (recyklovaná technická guma) ti. 25 mm,
· vrchní nášlapná vrstva z celoprobarveného EPDM granulátu (uměle vyrobený kaučuk) ti. 10 mm

v požadovaném grafickém provedení a bez spojů. Grafika bude v celém průřezu EPDM vrstvy
vyrobena z jinak celoprobarveného EPDM v navržené barevnosti, tzn., že veškeré grafické
detaily (např. písmena, číslice, oči zvířátek apod.) nesmí být provedeny jakýmkoliv nástřikem.

Povrch musí být certifikován dle ČSN EN 1177 jako dopadová plocha a musí mít atest o zdravotní
nezávadnosti a certifikaci a toxicitě. Všechny 3D EPDM tvary musí být certifikované dle ČSN EN
1176-1.

V rámci veřejné zakázky bude provedeno následující:
· zaměření plochy,
· odkopávky pro konstrukční vrstvy a vyrovnání do požadované roviny, zhutnění pláně na

min. 25 Mpa,
· provedení štěrkové vrstvy podkladní vrstvy pod umělý povrch, vC. rovnání a hutnění na min.

35 Mpa, (fřakce 0-32 mm ti. 180 mm + fřakce 0-4 mm ti. 30 mm),
· provedení betonového obrubníku v požadované výšce do betonového lože,
· provede se zkouška zhutnění podkladních vrstev na 25 Mpa (pláň) a 35 Mpa (štěrk),
· provedení základní vrstvy SBR granulátu ti. 25 mm (117 m'),
· provedeni nášlapné vrstvy celoprobarveného EPDM granulátu ti. 10 mm v požadovaném

grafickém zpracování,
· provedení hrubých terénních úprav kolem obrubníků/ukončovacích lemů povrchu, osetí

travním semenem a dokončovací práce,
· zaškolení obsluhy z provozu a údržbě.

Předmětem veřejné zakázky je dále:
· odvoz a likvidace odpadu,
· předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů, návodu k používání,
· zařízeni staveniště, zábory pozemků (pouze zajištění povolení na MmM bez úhrady, pokud

jde o pozemky statutárního města Most), skládkovné, úhrada provozu zařízení staveniště
(energie, média) vC. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu,

· doprava materiálu do místa plnění,
· zajištění potřebných rozhodnutí - povolení ke zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se

zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod.,
· veškeré poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médií,



· instalace v místě plněni.

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením
odborné péče za dodrženi všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. Zhotovitel po skončeni
zakázky předá zadavateli veškeré příslušné revize, zápisy o provedených zkouškách, certifikáty a atesty
použitých materiálů a výrobků a doklad o uložení odpadu.

Všechny výše uvedené doklady budou předány v českém jazyce.

Rozsah plněni je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky ,,Multifunkční hřiště - MŠ Antonína
Sochora 2937" a nabídkou zhotovitele ze dne 23. 6. 2017.

Dodávka určená pro:

Lhůta dodání:

Mateřská škola, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace

Předání staveniště:
Zahájení stavebních prací:
Ukončení stavebních prací:
Předání a převzetí díla:

do 1 týdne od uzavření smluvního vztahu
do 1 týdne od předání staveniště
do 3 týdnů od zahájení stavebních prací
do l týdne od ukončeni stavebních prací

Místo dodání: Mateřská škola, Most, Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace

Cena bez DPH: 396 335,- KČ

Cena vC DPH: 479 565,35 KČ

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze č. 1 této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato
odpovídá jejich svobodné vůli, Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBjEDNATEL: II. DODAVATEL:

ředitelka školy

,RAZITKO A pcmls%RÁ'MĚNÉHo

ZÁSTUPCE DODAVATELE

Dne: 29.8.2017 Dne: 29.8.2017



Příloha č. 1 k objednávce č. OB 48/17

Realizace předmětu plnění budou prováděny v sidle objednatele dle dohody s pracovníky Mateřská škola, Most,
Antonína Sochora 2937, příspěvková organizace.

Práce budou provedeny v souladu s platnými a doporučenými ČSN za dodrženi všech bezpečnostních předpisů
pro výše uvedené prováděné práce.

Dodavatel prohlašuje, že za škody způsobené svou Činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.
Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedeni zakázky se sjednává ve výši 1.000,- kč za každý započatý
kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a
nedodělků. Smluvní pokutu můŽe objednatel dodavateli odečíst z fakturované Částky za provedenou zakázku.

Dodavatel poskytne záruční dobu na veškeré dodávky a práce v délce 60 měsíců ode dne
protokolárního převzetí prací objednatelem.

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně
s kopií této objednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a dodavatele VC. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo
objednávky, ŠKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na
které se má platit účtovaná suma, Částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné
osoby.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat
veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit
důvod vráceni. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý
započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich
realizací písemnč odsouÉílaseny objednatelem.
Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, Že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána
po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany
se dohodly, Že objednávku v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 20 pracovních dnů
od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru dodavatel.

Po uveřejnění v registru s]n]uv obdrží dodavatel elektronickou poštou od objednatele potvrzení z registru smluv.
Potvrzeni obsahuje metadata, je ve forlnátu.pd% označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno
kvalifikovaným časovým razítkem.

Tato objednávka nabývá uč innosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí_přĹsĹušnými ustanoveními
občanského zákoníku.


